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9 LIDHJA ME MODULET E TJERA TË 

PROGRAMIT DHE BAZËN E TË DHËNAVE 

LOKALE 

Kapitulli vijues përshkruan lidhjen midis modulit të programit COBISS3/ 

Huazimi dhe moduleve të tjerë të sistemit COBISS dhe bazës së të dhënave 

lokale. 

Nënkapitujt: 

• COBISS3/Koleksionet 

• COBISS3/Huazimi ndërbibliotekar 

• COBISS3/Raportet 

• COBISS3/Administrimi i aplikacioneve  

• Baza e të dhënave lokale  

• COBISS+ 
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